ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 9691В/906/0000002/22-12
к Договору/Полису

СТРАХОВАНИЯ ГРАЖДАНСКОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ ЧЛЕНОВ САМОРЕГУЛИРУЕМЫХ

ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСНОВАННЫХ НА ЧЛЕНСТВЕ ЛИЦ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ

СТРОИТЕЛЬСТВО, ЗА ПРИЧИНЕНИЕ ВРЕДА ВСЛЕДСТВИЕ НЕДОСТАТКОВ РАБОТ ПО

СТРОИТЕЛЬСТВУ, РЕКОНСТРУКЦИИ, КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ ОБЪЕКТОВ

КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

№ 96918/906/0000002/22 от «26» декабря 2022 г.

г. Киров «01» сентября 2023 г.

АО "АльфаСтрахование", именуемое в дальнейшем «Страховщик», в лице Директора Кировского филиала

Сиделевой Светланы Сергеевны, действующего на основании Доверенность №4087/22М от 20.04.2022г.,

являющееся резидентом РФ, с одной стороны, и Ассоциация саморегулируемая организация «Объединение

строителей Кировской области» (Ассоциация СРО "ОСКО"), именуемое в дальнейшем «Страхователь», в

лице Генерального директора Ассоциации «СРО «ОСКО» Гребенкина Владимира Петровича, действующего

на основании Устава, являющееся резидентом РФ, с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное

соглашение к договору страхования 9691В/906/0000002/22 от «26» декабря 2022г. (далее — Договор) о

нижеследующем:

1. На основании письма №784 от «01» сентября 2023 г., с «01» сентября 2023 г. стороны договорились

исключить из реестра членов Ассоциации СРО «ОСКО» на основании Приказа генерального директора

Ассоциации СРО «ОСКО» от 31.08.2023. №111:

Наименование Местонахождение ИНН Срок страхования
организации с по

610000, Кировская область г.

Киров ул. Московская .д.52 4345316732 27.12.2022 26.12.2023
ООО «Энергостройресурс»

На основании Приказа генерального директора Ассоциации СРО «ОСКО» от 23.08.2023 г. №108 изменено

наименование организации:

КОГКУ «Служба единого заказчика Кировской области» - новое наименование КОГКУ «ЕДИНЫЙ

ЗАКАЗЧИК», номер в реестре 199, ИНН 4345221544

2. С «01» сентября 2023г. Приложение № 2 к Договору/Полису № 96918/906/0000002/22 от «26» декабря

2022 г. (Список организаций-членов СРО) изложить в редакции Приложения № | к настоящему

Дополнительному соглашению.

3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания.

4. Настоящее Дополнительное Соглашение является неотъемлемой частью Договора страхования.

5. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу, один для Страхователя, один для Страховщика.

6. Во всем остальном, не урегулированном настоящим Соглашением, действуют положения Договора.

ПОДПИСИ СТОРОН

Страховщик: Страхователь:

АО «АльфаСтрахование» Ассоциация саморегулируемая организация

Адрес юридический: «Объединение строителей Кировской области»

115162, г. Москва, ул. Шаболовка, д. 31, строение Б (Ассоциация СРО «ОСКО»)

Адрес фактический: Адрес местонахождения:

610027, г. Киров, ул. Карла Маркса, д. 99 Юридический адрес: 610017, г. Киров,

ИНН 7713056834 КПП 434502002 ул. М. Гвардии, 90

ОГРН 1027739431730 Тел. (факс): (8332) 66-29-35, 66-29-37
Банковские реквизиты: е-тай: ззко@ЬК.ги Пр: /№млммм. згоней-Кгоу.ги

р/сч 40701810301850000366 ИНН 4345249684 КПП 434501001
в АО «АЛЬФА-БАНК» ОГРН 1094300000068
Кор/счет 30101810200000000593 р/с №40703810710180004648 в Филиале
БИК 044525593 «Центральный» Банка ВТБ (ПАО) в г. Москве
тел.(8332) 20-59-79 БИК 044525411

корсчет 30101810145250000411
Резидент
Генеральный директор

ра ДИ с /Гребенкин В.П. /

Приложение № 1 к Дополнительному соглашению №96918/906/0000002/22-12 от 01.09.23г. к Договору/Полису №

96918/906/0000002/22 от «26» декабря 2022 г.

Список организаций - членов СРО

Срок страхования

Номер в

реестре
№ пп Наименование организации

с по

"АРСО" 4348000110 27.12.2022г. 12.2023г.

«Маяковская» 4346041022 27.12.2022г. 26.12.2023г.

ВМП «АВИТЕК» 434 .12.2022г. 12.2023г.

«АСПЕКТ-СЕТИ» 4348027055 27.12.2022г. 26.12.2023г.

4346053733 .12.2022г. 12.2023г.

431 .12.2022г. 26.12.2023г.

4345146953 .12.2022г. 12.2023г.

27. ` 12.2023г.

43451 .12.2022г.

.12.2022г. 1 у

.12.2022г. 12.2023 г.

.12.2022г. 12.2023г.

27.12.2022г. 26.12.2023г.

4312140018 27.12.2022г. 12.2023г.

27.12.2022г. 12.2023г.

27.12.2022г. 12.2023г.

27.12.2022г. 26. .

4312037363 .12.2022г. 12.2023г.

4347000170 27.12.2022г. 12.2023г.

4345215692 27.12.2022г. 12.2023г.

4345049741 27.12.2022г. 12.2023г.

27.12.2022г. ь

4309004343 27.12.2022г. 12.2023г.

27.12.2022г. 12.2023г.

4345502070 27.12.2022г. 12.2023г.

4345197644 27.12.2022г. 12.2023г.

27.12.2022г. 12.2023г.

04 27.12.2022г. 12.2023г.

4322008717 27.12.2022г. 12.2023г.

4329000682 27.12.2022г. 12.2023г.

4329020015 27.12.2022г. 12.2023г.

27.12.2022г. 12.2023г.

4346045010 27.12.2022г. 12.2023г.

27 . .

18869 27.12.2022г. 12.2023г.

.12.2022г.

12.2023г.

27. 26.12.2023г.

27.12.2022г. .

.12.2022г. 12.2023г.

7 з

4345153189 .12.2022г. 1 Г

4 .12.2022г. 12.2023г.

27.

.12.2022г.

4345074723 .12.2022г. 26.12.2023г.

«СТЭН» 4346035075 .12.2022г. 26.12.2023г.

.12.2022г.

ЗАКАЗЧИК» 1544 .12.2022г. 12.2023г.

. 12.2023г.

4312141572 .12.2022г. 26. .

.12.2022г. .12.2023г.

| . 26.12.2023г.

4345059130, .12.2022г. 26.12.2023г.

.12.2022г. 26.12.2023г.

Технологии” .12.2022г. 26.12.2023г.

26.12.2023г.

.12.2022г. 26.12.2023г.

431213 у 26.

4347002869 : : 26.12.2023г.

.12.2022г.

26.12.2023г.

з : 26.

4345328576 ь ы 26.

.12.2022г. 26.

.12.2022г.

о > 12.2023г.

.12.2022г. .

26.12.2023г.

.12.2022г. ь

4312152790 . > 12.2023г.

4345340809 .12.2022г. 26.1

4341015928 .12.2022г. 26.12.2023г.

"С 10 -12.2022г. 26.12.2023г.

"ВСК" -12.2022г. 26.12.2023г.

.12.2022г. 26.12.2023г.

ПМК-16"

А ‘еплогаз”

"Высота 43"

"СК

системы"

“Мэйтененс Г]

МГ:

"Железно"

С

"С

ПКФ
"УСЛ"

"МонтажТехнология"

4307011360

5068

4345346938

4345223862

4345409923

4345387042

434538

4307015597

5

4307019200

4345023260

4345437455

4345230965

19

4345143818

4346006589.

1

1

4345404280

4345268905

4345298272

4317007242
4309005562
4345170794

166

4345322302

4345073328

4345394032

43240065

4

4333004136

4345231824

4345224136

19606

4345321933

43

4305003980

.12.2022г.

.12.2022г.

.1

27.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

27.12.2022г.

27.1

27.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

-12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

27.12.2022г.

27.12.2022г.

27.12.2022г.

27.12.2022г.

1 з

.12.2022г.

27.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

27.12.2022г.

27.12.2022г.

12.2022г.

27.12.2022г.

12.2022г.

.1

1

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г,

.12.2022г.

-12.2022г.

в

1

1

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

-12.2022г.

.1

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

1 :

12.2023г.

26.12.2023.
26.12.2023.

26.12.2023.

12.2023г.

1

26.12.2023г.

26.12.2023г.

26.12.2023г.

26.12.2023т.

26.12.2023г.

26.12.2023г,

12.2023г.

12.2023г.

26.12.2023г.

26.12.2023г.

26. у

26.12.2023г.

.12.2023Г.

12.2023г.

12.2023г.

1

12.2023г.
12.2023.

12.2023г.

12.2023г.

12.2023.

12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

12.2023.

м 4312146732 .12.2022г. .12.2023г.

"С 4345216431 27.12.2022г. 26.12.2023г.

"Компания 4345436719 27.12.2022г. 26.12.2023г.

12.2023г.

4345413856 27.1 : 26.12.2023г.

27.1

4345214378 Е к .12.2023г.

26.12.2023г.

4345038612 , .

4345362425 .12.2022г. 12.2023г.

"С. компания" 4345290594 .12.2022г. 12.2023г.

“ИСК "Комплект" 4345419946 27.12.2022г. 12.2023г.

1 : 2 12.2023г.

4345365472 .12.2022г. 1 у

4307012109 Е ь 12.2023г.

4345462701 .12.2022г. 1 у

4345268824 .12.2022г. 12.2023г.

2.2023г.

4345144709 .12.2022г. 12.2023г.

4345370257 .12.2022г. 26. з

4345332942 .12.2022г. 26.12.2023г.

4307018083 27. 5 12.2023г.

1101 27.12.2022г.

434538 . у

27.12.2022г. .

26.12.2023г.

434546400416 ь Е 12.2023г.

4345168153 , : 26.1

26.

9697 е ь 12.2023г.

4345348396 .12.2022г. 12.2023г.

4345468171 .12.2022г.

4345462290 .12.2022г.

12.2022г.

4345482747 .12.2022г.

2912006765 .12.2022г.

27.1 12.2023г.

434548 1 12.2023г.
432201196371 27.1 : 1
4345392268 27.12.2022г, 12.2023г.

27 1
27.
27.1
27.12.2022г, 26.12.2023.

27: 26.1 :

12.2022г, 26.12.2023г.

.12.2022г. ,

4345076015 . Е 12.2023.

43451

4345484695 й у

.12.2022г.

4345228236 ь ь 1 ь

12.2023г.

1101040629 у ы

.12.2022г.

$ .12.2022г. с Е

4345424551 : Е 12.2023г.

И ТЕХНИКА" 1 .12.2022г. 12.2023г.

4345498391 .12.2022г. 26.12.2023г.

4345310018 .12.2022г. 26.12.2023г.

4312155688 .12.2022г.

АЛЬТЕРНАТИВА”
"

4345432175

43454721

4345500957

"ВМС"

"ЭЛЕКТРУМ

189

4345491974

1241

4345511476

10

КОМПЛЕКТ” 4345517044

7

Инвест

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

Я

.12.2022г.

.12.2022г.

27.12.2022г.

27.12.2022г.

.12.2022г.

.1

.12.2022г.

.12.2022г,

.12.2022г.

.12.2022г.

27.12.2022г.

27.

27.

.1 С

.12.2022г.

27.12.2022г.

27. ь

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

27.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

-12.2022г.

.03.2023г.

.03.2023г.

03

12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.
12.2023г.

26.12.2023.

26.

26.12.2023г.
26.

12.2023г.
1 5

12.2023г.

12.2023.
26.1
26.
26.12.2023г.

26.1

1

26.

26.1
12.2023г.

26.1

12.2023г.

12.2023г,

12.2023г,
1

26.12.2023г.
26.

1 ь
12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

компания Е

.05.2023г.

12.2023г.

4345503066 . 12.2023г.

4 .06.2023г.

1 .06.2023г.

19.07. ь

ВЕКТОР 4345374340 19.07.2023г.

"Железно 19 19,07.2023г. 12.2023г.

15 12.2023г.

ЭНЕРГЕТИКА 1 . 1

Список исключенных членов СРО «ОСКО»
Номер в Срок страхования

реестре СРО Наименование ИНН

4345325688 27.1 , 1

175 1 . 1

170 №14» 27.12.2022г. й

42 и 27.12.2022г. 12.2023г.

66 103 .12.2022г. 12.2023г.

79 4345120440 .12.2022г. у

99 190 27.12.2022. 26.12.2023г,

1 4345132911 27.1 . 26.

249 В .

4345345998 .12.2022г.

293 4345306861 .1 ь

12.2023г.

342

7 .12.2022г.

.12.2022г. у у

.12.2022г. 12.2023г.

:12.2022г. 12,2023г.

21 1 ы 12.2023г.

4348004869 .12.2022г. 12.2023г.

27.12.2022г, 1 у

27.1 12.2023г.

1 .

27.12.2022г.

27.12.2022г.

.1

.1 .

.12.2022г.

1 27.1 , 26.

4345052021 27.12.2022г. 26.1

27,1 у 12.2023г.

4345467026 27.12.2022г.

27. у

.12.2022г.

4345473 ь

.12.2022г.

12.2023г.

12.2023г.

'АЛЬТЕРНА :
.12.2022г. 12.2023г.
.12.2022г.

.12,2023г.

1

4345017789

1 ь
12.2022г.

Компания .12.2022г.

7 .

. 12.2023г.

.12.2022г.

.12.2022г. 12.2023г.

ПМК №1» р ь 1

компания» у 12.2023.

43" з :

.12.2022г.

"С

"С

"С

Евгеньевич

"ЖКХ”

"СУ

"КАЧЕСТВЕННЫЕ ИНЖЕНЕРНЫЕ

Логистик”

"СПС 43"

"Технокомплекс"

комплексные системы

ехнологии

ЕМКОСТНОГО ОБОРУ,

компания

‘азСантехМонтаж

«Росмонтаж»

`АЛЛОПЕРЕРАБА`

ГАС:

Николай Васильевич

ЛИФТОВАЯ КОМПАНИЯ

4345389748

4345129186

4345359831

4345365553

4345384362

4346039496

4345229889

4345318602

4312151309

4317005196

4345010208

4345353004

4345427746

4345489580

8617025271

4345471872

8809

4345246725

197

4345461024

4345486639.

80

433800747767

4348007901

4345244485

4345017130.

4345425058

4345461377

1

4345444540

4302004062

4345116444

4345267965

4345273888

4319000482

7

4312148218

4345408567

4345492978

4306003302

1215180250

4346054367

4345422346

4345473573
4345497937
4345022972
4345493467

.12.2022г,

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

27.12.2022г.

27.12.2022г.

27.12.2022г.

27.12.2022г.

27.12.2022г.

27.12.2022г.

27.12.2022г.

27.12.2022г.

27.12.2022г.

27.12.2022г.

27.12.2022г.

27.12.2022г.

27.12.2022г.

.12.2022г.

27.12.2022г,

27 }

27.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

27.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

27.12.2022г.

27.12.2022г.

27.12.2022г.

27 С

27.12.2022г.

27.12.2022г.

27.12.2022г.

27.12.2022г.

27.12.2022г.

27.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г

27

27.12.2022г.

27.12.2022г.

27.1

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

27.12.2022г.

.12.2022г.

27.12.2022г.

27.

.12.2022г.

.12.2022г.

27

27 ь

12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

.12.2022г.

26.12.2023г.

.12.2023г,

12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

26.12.2023г.

26.12.2023г.

26.12.2023г.

12.2023г.

26.12.2023г.

26.12.2023г.

26.12.2023г.

26.12.2023г.

26.12.2023г.

26.12.2023г.

26.12.2023г.

26.12.2023г.

26.12.2023г.

26.12.2023г.

26.12.2023г.

26.12.2023г,

26.12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

26.12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

26.12.2023г.

26.12.2023г.

26.12.2023г.

26. у

26.12.2023г.

26.12.2023г.

26.12.2023г.

26.12.2023г.

26.12.2023г.

26.12.2023г,

12.2023г.

12.2023г.

26.12.2023г

26.12.2023г,

26.12.2023г,

12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

12.2023.

12.2023г.

12.2023г.

.12.2023г.

26.12.2023г.

26.12.2023г.

26.12.2023г.

26.

26. у

26.12.2023г.

26.12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

26.12.2023г.

26.12.2023г.

12.2023г.

.12.2023г.

12.2023.

.12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

12.2023г.

МЕТЭКС 4345489037 .12.2022г. .

4345384972 .12.2022г. 12.2023г.

4345485988 .12.2022г. 12.2023г.

4345160725 .12.2022г. 12.2023г.

4345056410 .12.2022г. 12.2023г.

4307018911 .12.2022г. 12.2023г.

7715519630 .12.2022г.

4345489414 .12.2022г.

4345464890 .12.2022г.

27. у

.12.2022г. 26.

; у 1

.12.2022г. 26.1

у у 12.2023г.

.12.2022г. 12,2023г,

.12.2022г. 12.2023г.

4345485723 .12.2022г. Е

.12.2022г. 26.12.2023г.

.12.2022г.

1 .12.2022г.
4345316732 27.12.2022г.

СТРАХОВЩИК: СТРАХОВАТЕЛЬ:
и]